АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИНСТИТУТ ДИСТАНЦИОННОГО

ОБУЧЕНИЯ"
628606, ХМАО - Югра,  г. Нижневартовск, пр-кт Победы, дом 1, помещение 19

ОГРН1168600051509 ИНН 8603226080  КПП 860301001

ПРИКАЗ

09.01.2025 г.                                                                                                                              №1-ОД

об утверждении Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год
и Отчета о движении денежных средств за 2024 год

В целях исполнения Требований Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, в
соответствии с ч. 3 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ “Об образовании в
Российской Федерации, п. 18 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от
20.10.2021г. №1802,  приказываю:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год
(Приложение №1 к настоящему приказу).

2. Утвердить Отчет о движении денежных средств за 2024 год (Приложение №2 к
настоящему приказу).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте АНО ДПО “ИДО” в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________О.О. Клапкова